Заведующему МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка» НМР РТ Ахметовой Р.С.
От родителя (законного представителя)

_______________________________________________________________________________________________________________

(ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________

(ФИО ребенка)
на 2022-2023 учебный год  в кружок «Королевство шахмат»
с «______»_______________2022года
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением о платных дополнительных образовательных услугах ознакомлен(а).

«_____» _____________ 20 ____года.

_____________/_____________________/

	Заведующему МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка» НМР РТ Ахметовой Р.С.

От родителя (законного представителя)

_______________________________________________________________________________________________________________

(ФИО родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________

(ФИО ребенка)
на 2022-2023 учебный год  в кружок «Эрудит »с «______»_______________2022года
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением о платных дополнительных образовательных услугах ознакомлен(а).

«_____» _____________ 20 ____года.

_____________/_____________________/

	Заведующему МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка» НМР РТ Ахметовой Р.С.

От родителя (законного представителя)

_______________________________________________________________________________________________________________

(ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________

(ФИО ребенка)
на 2022-2023 учебный год  в кружок «Веселый язычок»
с «______»_______________2022года
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением о платных дополнительных образовательных услугах ознакомлен(а).

«_____» _____________ 20 ____года.

_____________/_____________________/

	Заведующему МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка» НМР РТ Ахметовой Р.С.

От родителя (законного представителя)

_______________________________________________________________________________________________________________

(ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________

(ФИО ребенка)
на 2022-2023 учебный год  в кружок «Музыкальный сундучок »
с «______» _______________2022года
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением о платных дополнительных образовательных услугах ознакомлен(а).

«_____» _____________ 20 ____года.

_____________/_____________________/

	Заведующему МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка» НМР РТ Ахметовой Р.С.

От родителя (законного представителя)

_______________________________________________________________________________________________________________

(ФИО родителя, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________

(ФИО ребенка)
на 2022-2023 учебный год  в кружок «Дзюдо»

 с «______» __________________2022года
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением о платных дополнительных образовательных услугах ознакомлен(а).

«_____» _____________ 20 ____года.

_____________/_____________________/